



## 合并资产负债表

2021年6月30日

单位：元

项目	行次	期末余额	年初余额	项目	行次	期末余额	年初余额
流动资产：				流动负债：	66		
货币资金	2	142,786,420.99	70,252,804.66	短期借款	67	167,274,635.00	245,120,865.00
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	3			以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	68		
衍生金融资产	4			衍生金融负债	69		
应收票据	5			应付票据	70	267,123,218.87	221,862,341.52
应收账款	6	2,033,243,424.77	1,934,811,814.05	应付账款	71	479,657,060.04	438,966,164.13
预付款项	7	490,980,599.28	248,776,148.25	预收账款	72	95,575,454.58	25,357,909.23
应收利息	8			应付职工薪酬	73		
应收股利	9			其中：应付工资	74		
其他应收款	10	7,081,776.00	9,317.00	应付福利费	75		
存货	11	19,484,463.31	21,193,253.57	其中：职工奖励及福利基金	76		
其中：原材料	12			应交税费	77	7,965,896.42	8,864,584.67
库存商品（产成品）	13	19,484,463.31	21,193,253.57	其中：应交税金	78	7,965,896.42	8,864,584.67
划分为持有待售的资产	14			应付利息	79		
一年内到期的非流动资产	15			应付股利	80		
其他流动资产	16	3,878,898.15	5,087,224.30	划分为持有待售的负债	81		
流动资产合计	17	2,697,456,542.50	2,280,130,561.83	其他应付款	82	306,395,186.51	27,252.75
非流动资产：	18			一年内到期的非流动负债	83		
可供出售金融资产	19			其他流动负债	84		
持有至到期投资	20			流动负债合计	85	1,323,991,451.42	940,199,117.30
长期应收款	21			非流动负债：	86		
长期股权投资	22			长期借款	87		
投资性房地产	23			应付债券	88		
固定资产原价	24	11,637.24	11,637.24	其中：优先股	89		
减：累计折旧	25	10,102.15	8,259.61	永续债	90		
固定资产净值	26	1,535.09	3,377.63	长期应付款	91		
减：固定资产减值准备	27			长期应付职工薪酬	92		
固定资产净额	28	1,535.09	3,377.63	专项应付款	93		
在建工程	29			预计负债	94		
工程物资	30			递延收益	95	472,400.00	1,497,000.00
固定资产清理	31			递延所得税负债	96		
生产性生物资产	32			其他非流动负债	97		
油气资产	33			其中：特准储备基金	98		
无形资产	34			非流动负债合计	99	472,400.00	1,497,000.00
开发支出	35			负债合计	100	1,324,463,851.42	941,696,117.30
商誉	36			所有者权益（或股东权益）：	101		
长期待摊费用	37			实收资本（股本）	102	1,212,414,999.52	1,212,414,999.52
递延所得税资产	38			国家资本	103		
其他非流动资产	39			集体资本	104		
其中：特准储备物资	40			法人资本	105		
非流动资产合计	41	1,535.09	3,377.63	其中：国有法人资本	106		
	42			集体法人资本	107		
	43			个人资本	108		
	44			外商资本	109		
	45			减：已归还投资	110		
	46			实收资本（或股本）净额	111		
	47			其他权益工具	112		
	48			其中：优先股	113		
	49			永续债	114		
	50			资本公积	115	274,010.82	274,010.82
	51			减：库存股	116		
	52			其他综合收益	117		
	53			风险准备金	118	9,990,000.00	9,990,000.00
	54			盈余公积	119	11,760,467.73	11,760,467.73
	55			其中：法定公积金	120	11,760,467.73	11,760,467.73
	56			任意公积金	121		
	57			储备基金	122		
	58			企业发展基金	123		
	59			利润归还投资	124		
	60			未分配利润	125	138,553,788.10	103,998,344.09
	61			外币报表折算差额	126		
	62			归属于母公司所有者权益合计	127		
	63			*少数股东权益	128		
	64			所有者权益合计	129	1,372,993,266.17	1,338,437,822.16
资产合计	65	2,697,457,117.59	2,280,133,939.46	负债和所有者权益总计	130	2,697,457,117.59	2,280,133,939.46





## 合并利润表

2021年6月

行次	本年累计数
一、营业总收入	2,615,425,877.46
其中：营业收入	2,615,425,877.46
其中：主营业务收入	2,615,425,877.46
其他业务收入	
二、营业总成本	2,569,130,931.31
其中：营业成本	2,548,452,730.06
其中：主营业务成本	2,548,452,730.06
其他业务成本	
税金及附加	1,167,686.36
销售费用	8,733,137.45
管理费用	1,652,426.64
其中：业务招待费	
研究与开发费	
财务费用	9,124,950.80
其中：利息支出	
利息收入	
汇兑净损失（净收益以“-”号填列）	
资产减值损失	
其他收益	8,789.76
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	
投资收益（损失以“-”号填列）	
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	
其他	
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	46,303,735.91
加：营业外收入	590,000.46
其中：非流动资产处置利得	
非货币性资产交换利得	
政府补助	580,000.46
债务重组利得	
减：营业外支出	8,000.00
其中：非流动资产处置损失	
非货币性资产交换损失	8,000.00
债务重组损失	
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	46,895,736.37
减：所得税费用	12,330,292.36
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	34,565,444.01
归属母公司所有者的净利润	
*少数股东损益	
六、每股收益	
基本每股收益	
稀释每股收益	
七、其他综合收益的税后净额	
归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额	
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益	
其中：1.重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动	
2.权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益	
其中：1.权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	
2.可供出售金融资产公允价值变动损益	
3.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	
4.现金流量套期损益的有效部分	
5.外币财务报表折算差额	
6.其他	
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	
八、综合收益总额	34,565,444.01
归属母公司所有者的综合收益总额	
*归属于少数股东的综合收益总额	